四川富临运业集团股份有限公司独立董事

    关于控股股东向公司提供财务资助的事前认可意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和《公

司章程》等有关规定，我们作为四川富临运业集团股份有限公司（以下简称“公司”）

的独立董事，对本次《关于控股股东向公司提供财务资助的议案》相关材料进行了

认真审查，基于独立判断，发表事前意见如下：

为支持公司转型和发展，公司控股股东永锋集团有限公司拟以借款形式向公司

提供最高额不超过 12,000 万元财务资助，期限为不超过自公司股东大会审议通过

之日起一年（12 个月），借款利率不超过中国人民银行规定的同期银行贷款基准利

率。根据深圳证券交易所《股票上市规则》及《公司章程》等规定，控股股东向公

司提供财务资助的行为构成关联交易且达到需经股东大会审议的标准，但不构成

《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需要经过有关部门批

准。本次关联交易是公开、公平、合理的，符合本公司的根本利益,不存在损害本

公司和全体股东，特别是非关联股东和中小股东利益的情形，符合有关法律、法规

和本公司章程的规定。未对上市公司独立性构成影响，符合中国证监会和深圳证券

交易所的有关规定。

我们同意将本次关联交易提交公司董事会审议。

                                  独立董事：曾令秋、赵洪功、李正国

                                   时间： 二 0一八年十二月二十五日